通        知
                                                                中華民國 110 年 10 月 5 日

                                                                註冊與課務組：2717020~7021
                                                                民雄教務組：2263411-1111~1115

主旨：本校自 110 年 10 月 12 日起授課人數在 80 人(含)以下，全面採實體授課；

課程人數超過 80 人以上，採線上授課為原則或由授課老師借用教室分流

上課，詳如說明，請查照並轉知所屬教師。

說明：
  一、依教育部 110 年 10 月 4 日修正「大專校院 110 學年度因應嚴重特殊傳染

性肺炎防疫管理指引」辧理。
二、教室授課人數在 80 人(含)以下，全面採實體授課，教室人數超過 80 人，

但容留人數應符合室內空間至少 1.5 米/人(2.25 平方米/人)可進行實體上

課，不限梅花座/間隔座。
三、為配合防疫工作，各教室管理權責單位，應在每間教室門口張貼 QR code

提供師生進入掃描，以有效落實實聯制。
四、持續實施「課堂固定座位制」，授課教師應於第一堂課提醒學生配合填寫

座位表，並要求學生於每次上課依座位表固定入座，並將「課堂固定座

位表」繳回系辦公室留存，每一課程只需繳送一份「課堂固定座位表」；

通識課程請繳回教學準備室(208)或各校區之教務組彙整。
五、如無法採固定座位時，請任課老師拍照留存，以便後續疫調作業。
六、上課時師生應全程佩戴口罩且落實手部消毒，上課期間禁止飲食，教室

應保持通風良好及定時清消，上課如有操作設備機具須妥善清潔與消毒。
七、其他體育、游泳、實習課程、表演藝術課，悉依教育部 110 年 10 月 4 日

「大專校院 110 學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」辦理(如
附件)。
 此致

各系所(學位學程)、語言中心、通識教育中心、師資培育中心、電算中心、

學務處（軍訓組）

教務處     敬啟